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NÓMINA DE EVALUADORES Y JURADOS
CONCURSO 2017

FONDART NACIONAL

EVALUADORES - LÍNEA DE ARQUITECTURA 

1 Alberto Sato No Tiene
2 Francisco Javier Quintana Osorio
3 Magdalena Von Holt Gual
4 María Gabriela Manzi Zamudio
5 Patricia Susana Méndez González
6 Regina María Elena Fernández Gómez
7 Sebastián Baraona Reyes

EVALUADORES - LÍNEA DE FOMENTO DE LAS ARTES ESCÉNICAS

1 Angelo Bruno Luigi Yaco Caprario Morales
2 Aline Paulina Sanhueza Comte
3 Amilcar Borges De Barros
4 Benito Ramón Escobar Vila
5 Claudia Andrea Valenzuela Verdugo
6 Daniela Isabel Leal Órdenes
7 Héctor Rodrigo Uribe Ulloa
8 Ingrid Alejandra Flores Moncada
9 José Tomás Vergara Valdés

10 Lucía Eugenia Cirano Rojas
11 María De La Luz Lorca Balmaceda
12 María José Egaña Herrera
13 Romina Candy Pantoja Gajardo
14 Sergio Karim Trabucco Zerán
15 Tomás Alexander Díaz Calderón
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EVALUADORES - LÍNEA DE FOMENTO DE LAS ARTES VISUALES

1 Alicia Beatriz Huidobro Hott
2 Ángela Laura Parga León
3 Carolina Lolas Ahumada
4 Constanza Andrea Macchiavello Berndt
5 Consuelo Katherine Lewin García
6 Daniel Tirado Behrens
7 Francesca Bucci Medvinsky
8 Francisco Javier Villarroel Fuentealba
9 Jorge Álvaro Hernández Cerda

10 Jorge Mariano Budrovich Sáez
11 Manuel Antonio Opazo González
12 María Grazia Muscatello No Tiene
13 Mario Ángel Fonseca Velasco
14 Natasha Paola Pons Majmut
15 Óscar Alberto Wittke Garaycochea
16 Pablo Gerardo Ortúzar Kunstmann
17 Víctor Rojas Tapia

EVALUADORES - LÍNEA DE ARTESANÍA

 1 Juan Humberto Lobos Palma
 2 Laura Patricia Günther Buitano
 3 María Soledad Valdés Leal
 4 Paula Andrea Abarca Olivares
 5 Saúl Andrés Pérez Inostroza

EVALUADORES - LÍNEA DE CENTENARIO VIOLETA PARRA

 1 Gloria Angélica Cortés Aliaga
 2 María De Las Nieves Alonso Martínez
 3 Myriam Andrea Duchens Bobadilla

NÓMINA DE EVALUADORES Y JURADOS
CONCURSO 2017
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EVALUADORES - LÍNEA DE DISEÑO 

 1 Cristian Jorge Araoz Mancilla
 2 Erik Ciravegna No Tiene
 3 Katherine Alexandra Mollenhauer Gajardo
 4 Pablo Andrés Núñez Gutiérrez
 5 Rodrigo Francisco Gajardo Valdés
 6 Rubén Hernán Jacob Dazarola
 7 Werner Mathias Fett Fernández

EVALUADORES - LÍNEA DE FORMACIÓN

1 Ana Elisa Anselmo García
2 Bárbara De Vos Eyzaguirre
3 Daniela Isabel Leal Órdenes
4 Lorena Cecilia Cordero Valdés
5 María Celina Rodríguez Olea
6 María Grazia Muscatello No Tiene
7 María Helena De Oliveira Carvalho
8 Pablo Andrés Núñez Gutiérrez
9 Pablo Gerardo Ortúzar Kunstmann

10 Ricardo Eduardo Tapia Zarricueta
11 Solmaría Azul Ramírez Ahumada
12 Tomás Alexander Díaz Calderón
13 Víctor Rojas Tapia

EVALUADORES - LÍNEA DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL

 1 Carlos Alberto Eduardo Inostroza Hernández
 2 María Francisca Isabel Correa Silva
 3 Regina María Elena Fernández Gómez
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JURADOS - LÍNEA DE FOMENTO DE LAS ARTES ESCÉNICAS

1 Daniela De Jesús Bolvarán Espinoza
2 Jaime Edgardo Hanson Bustos
3 María Helena De Oliveira Carvalho
4 María Soledad Lagos Rivera
5 María Verónica Canales Lobos
6 Paula Andrea Bravo Olavarría
7 Teresa De Jesús Alcaíno Caviedes

JURADOS - LÍNEA DE FOMENTO DE LAS ARTES VISUALES

1 Claudia Paulina González Godoy
2 Daniela Alejandra Rosenfeld Grossman
3 Germán Luis  González Quiroz
4 Leonora Magdalena Vicuña Navarro
5 Mónica Andrea Bate Vidal
6 Ricardo Andrés  Fuentealba Fabio
7 Sebastián Leyton Saavedra

JURADOS - LÍNEA DE INFRAESTRUCTURA CULTURAL

1 Magdalena Von Holt Gual
2 María Gabriela Manzi Zamudio
3 Roberto Eduardo Burdiles Allende
4 Rodrigo Andrés Aguilar Pérez
5 Sebastián Baraona Reyes

NÓMINA DE EVALUADORES Y JURADOS
CONCURSO 2017


